
Id: A815128A-30C7-4BAD-9560-1AF4E126A219. Przyjety Strona 1 
 

 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 398/2020 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 26 października  2020 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

Na podstawie art. 33 ust. 1, ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713,) w zw. z art. 3 i 3(1) § 1 Ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U. z 
2020r. poz. 1320), art. 95§ 1, art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz.U. z 2020 r. poz. 
1740) oraz § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, stanowiącego załącznik do 
Zarządzenia Nr 148/2019 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 kwietnia 2019 r. w sprawie nadania Urzędowi 
Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego, zmienionego Zarządzeniami Prezydenta Miasta Kielce Nr 
282/2019 z dnia 17 czerwca 2019 r., Nr 329/2019 z dnia 22 lipca 2019  r., Nr 426/2019 z dnia 23 września 2019 
r., Nr 495/2019 z dnia 15 listopada 2019 r., Nr 561/2019 z dnia 31 grudnia 2019 r. oraz Nr 358/2020 z dnia 2 
września 2020 r., zarządza się, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

1. Udziela się pełnomocnictwa spółce brokerskiej Mentor S.A. z siedzibą w Toruniu przy ul. Szosa Chełmińska 
177-181, KRS 0000031423, do wykonywania wszelkich czynności mających na celu doprowadzenie do 
zawarcia w imieniu Urzędu Miasta Kielce umowy o zarządzanie pracowniczym planem kapitałowym. 

 
2. Szczegółową treść i zakres umocowania, o którym mowa w ust. 1 określa załącznik do Zarządzenia. 

 
 
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Prezydent Miasta Kielce 

 

Bogdan Wenta 

 



Id: A815128A-30C7-4BAD-9560-1AF4E126A219. Przyjety Strona 2 
 

 
Załącznik do Zarządzenia nr…………/2020 
Prezydenta Miasta Kielce 
z dnia……………..2020 r. 

 
 
 
 
………………………………           …………...…………………………………………………. 
      pieczęć firmowa              (miejsce i data udzielenia pełnomocnictwa) 

 
 
 

PEŁNOMOCNICTWO 
 

Niniejszym udzielam spółce brokerskiej Mentor S.A. z siedzibą w Toruniu (kod pocztowy: 87-100) przy ul. 
Szosa Chełmińska 177-181, posiadającej zezwolenie Ministra Finansów z 31 maja 1994 r. o nr 475, o numerze 
NIP: 956-00-03-240 oraz REGON: 870245914, wpisanej do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd 
Rejonowy w Toruniu, VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod nr KRS 0000031423, 
wpisanym do rejestru brokerów pod nr 00000077/U, o kapitale zakładowym w wysokości 784.628,00 zł, 
opłaconym w całości, pełnomocnictwa do:  

 

 wykonywania wszelkich czynności związanych z doprowadzeniem do zawarcia umowy o zarządzanie 

pracowniczym planem kapitałowym. 

polegających w szczególności na: 
 

1) przeprowadzeniu analizy potrzeb oraz prezentacji optymalnych rozwiązań w zakresie pracowniczych 

planów kapitałowych; 

2) prowadzeniu negocjacji i podejmowaniu ustaleń z instytucjami finansowymi w celu opracowania 

umowy o zarządzanie pracowniczym planem kapitałowym, w tym negocjowania warunków 

odpowiadających potrzebom Mocodawcy, odbiegającym od warunków standardowo proponowanych 

przez instytucje finansowe; 

3) wdrożeniu pracowniczego planu kapitałowego, w tym opracowanie dokumentacji i procedur 

przystąpienia do pracowniczego planu kapitałowego; 

4) pośredniczeniu w zawieraniu umów pomiędzy Mocodawcą a instytucją finansową; 

5) monitorowaniu efektywności zarządzania przez instytucję finansową środkami zgromadzonymi w 

pracowniczym planie kapitałowym; 

6) reprezentowaniu Mocodawcy na prawach wyłączności w zakresie wskazanym w punktach 1 – 5. 

 
Mentor S.A. zobowiązuje się do zachowania tajemnicy co do treści wszelkich dokumentów i informacji 
związanych z wykonywaniem czynności będących przedmiotem udzielonego pełnomocnictwa, a dotyczących 
Mocodawcy. 
 
Skuteczność odwołania niniejszego pełnomocnictwa nastąpi po upływie trzech miesięcy ze skutkiem na koniec 
miesiąca od złożenia przez Mocodawcę pisemnego oświadczenia o jego odwołaniu. 
 
Niniejszy dokument sporządzony został w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, z uwagi na obowiązek 
Mentor S.A. przechowywania dokumentacji dotyczącej wykonywanej działalności brokerskiej, wynikający z 
przepisu art. 32 ust. 3 pkt. 4) ustawy o dystrybucji ubezpieczeń. 
 
 
 
.........................................              ……………………………………………………….       

podpis Mentor S.A.                  podpis Mocodawcy 
 


